Rama Judicial

Reptblica de Colombia

ESTADO No 040

RAD.

2015-00141

2017-00775
2017-00828
2019-00061

2019-00666

2020-00331
2020-00402
2021-00404

2021-00468

2022-00007

2022-00008

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

Consejo Superior de la Judicatura

DEMANDANTE

YENITZA MARINA GONZALEZ
RODRIGUEZ
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
METROGAS DE COLOMBIA S.A
E.S.P

MANUEL GUILLERMO CHOGO

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
COOPERATIVA DE AHORRO Y
CREDITO FINCOMERCIO LTDA

ESPERANZA VERGEL PEREZ

CREDISERVIR

CREDISERVIR

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL
LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 29/03/2022

DEMANDADO

FANNY STELA QUINTERO
BOHORQUEZ
C.F.P.P.

H.P..S.

C.R.R.

PATRICIA PICON NAVARRO

VICTOR MANUEL PATINO
ROPERO
F.D. A.
FREDY ALEXANDER VILLAREAL
CORONEL
LUZ ESTELA FLOREZ RANGEL,
LEIDY JOHANNA FLOREZ RANGEL
Y NARCISO SANCHEZ CASTRO
YAINER ALFONSO ARIAS ARIAS Y
OTROS
JAIRO RODRIGUEZ CARRASCAL Y
OTRA

ACTUACION

CONOCIMIENTO

MEDIDA CAUTELAR
MEDIDA CAUTELAR
MEDIDA CAUTELAR

AUTO-SUSTITUCION DE PODER

AUTO
MEDIDA CAUTELAR
AUTO

AUTO

AUTO

AUTO

FECHAAUTO CUAD.

28-03-2022

28-03-2022
28-03-2022
28-03-2022

28-03-2022

28-03-2022
28-03-2022
28-03-2022

28-03-2022

28-03-2022

28-03-2022

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

LAS. 8:00

SECRETARIA(O)
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