

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No 040 FECHA PUBLICACIÓN: 29/03/2022

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	actuación	FECHA AUTO	CUAD.
2015-00141	EJECUTIVO	YENITZA MARINA GONZALEZ RODRIGUEZ	FANNY STELA QUINTERO BOHORQUEZ	CONOCIMIENTO	28-03-2022	1
2017-00775	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	C. F. P. P.	MEDIDA CAUTELAR	28-03-2022	2
2017-00828	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	H. PS.	MEDIDA CAUTELAR	28-03-2022	2
2019-00061	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	C. R. R.	MEDIDA CAUTELAR	28-03-2022	2
2019-00666	EJECUTIVO	METROGAS DE COLOMBIA S.A E.S.P	PATRICIA PICON NAVARRO	AUTO-SUSTITUCION DE PODER	28-03-2022	1
2020-00331	EJECUTIVO SINGULAR	MANUEL GUILLERMO CHOGO	VICTOR MANUEL PATIÑO ROPERO	AUTO	28-03-2022	1
2020-00402	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	F. D. A.	MEDIDA CAUTELAR	28-03-2022	1
2021-00404	EJECUTIVO	COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO FINCOMERCIO LTDA	FREDY ALEXANDER VILLAREAL CORONEL	AUTO	28-03-2022	1
2021-00468	EJECUTIVO	ESPERANZA VERGEL PEREZ	LUZ ESTELA FLOREZ RANGEL, LEIDY JOHANNA FLOREZ RANGEL Y NARCISO SANCHEZ CASTRO	AUTO	28-03-2022	1
2022-00007	EJECUTIVO	CREDISERVIR	YAINER ALFONSO ARIAS ARIAS Y OTROS	AUTO	28-03-2022	1
2022-00008	EJECUTIVO	CREDISERVIR	JAIRO RODRIGUEZ CARRASCAL Y OTRA	AUTO	28-03-2022	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HØY/29/03/2022/ A LAS. 8:00 A.M.

KAREN VANESSA CONTRERAS

SECRETARIA(O)